
Uradni list Republike Slovenije Št. 95 / 8. 11. 2024 / Stran 9351 

PIRAN

2906. Sklep o ukinitvi statusa grajenega dobra 
občinskega pomena

Na podlagi 262. člena v zvezi z 260. členom Zakona o 
urejanju prostora (ZUreP-3, Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 
– ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP) in 
17. člena v zvezi s 102. členom Statuta Občine Piran (Uradni 
list RS, št. 5/14 – uradno prečiščeno besedilo, 35/17, 43/18, 
86/23 in 4/24) je Občinski svet Občine Piran na 18. redni seji 
dne 24. oktobra 2024 sprejel naslednji

S K L E P

1.
Delu nepremičnine parcela št. 2579/3, k. o. 2634 - Nova 

vas, v izmeri cca 28 m², preneha status grajenega javnega 
dobra občinskega pomena.

2.
Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in 

začne veljati naslednji dan po objavi.

3.
Občinska uprava Občine Piran bo po opravljeni parcelaci-

ji, na podlagi tega sklepa, izdala odločbo o prenehanju statusa 
grajenega javnega dobra občinskega pomena za nepremičnino 
iz 1. točke tega sklepa. Status grajenega javnega dobra prene-
ha s pravnomočnostjo ugotovitvene odločbe. Po pravnomoč-
nosti odločbe občinska uprava to pošlje pristojnemu sodišču, 
ki po uradni dolžnosti v zemljiško knjigo izbriše zaznambo o 
javnem dobru.

Št. 478-183/2022
Piran, dne 24. oktobra 2024

Župan
Občine Piran

Andrej Korenika

Il Consiglio comunale del Comune di Pirano, visto 
l’articolo 262 in relazione con l’articolo 260 della Legge sulla 
pianificazione territoriale – ZureP-3 (Gazzetta Ufficiale della 
RS, nn. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 
– ZIUOPZP) e l’art. 17 in relazione all’art. 102 dello Statuto del 
Comune di Pirano (Gazzetta Ufficiale della RS, nn. 5/14 – Te-
sto Consolidato, 35/17, 43/18, 86/23 e 4/24), nella 18ª seduta 
ordinaria del 24 ottobre 2024 approva la seguente

D E L I B E R A

4.
È abolito lo status di demanio pubblico artificiale di rile-

vanza comunale su parte della particella n. 2579/3, C.C. 2634 
Nova vas con superficie di 28 m2.

5.
La presente Delibera entra in vigore il giorno successivo 

alla sua pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
di Slovenia.

6.
Al termine del frazionamento, l’Amministrazione comu-

nale del Comune di Pirano, in base alla presente Delibera 
procederà all’emissione del Provvedimento dichiarativo in ma-
teria di abolizione dello status di demanio pubblico artificiale di 
rilevanza comunale sul bene immobile di cui al punto 1 della 
presente Delibera. Lo status di demanio pubblico artificiale 

è abolito quando il Provvedimento dichiarativo è definitivo. 
L’Amministrazione comunale, dopo la definitività del Provve-
dimento, invia lo stesso al tribunale competente, che per do-
vere d’ufficio cancella la nota di demanio pubblico nel Libro 
fondiario.

N. 478-183/2022
Pirano, 24 ottobre 2024

Il Sindaco
del Comune di Pirano

Andrej Korenika

2907. Sklep o javni razgrnitvi občinskega 
podrobnega prostorskega načrta Terme Krka 
Strunjan

Na podlagi 60. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 108/09, 80/10 
– ZUPUDPP, 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 – ZUPUDPP-A, 
109/12, 76/14 – odl. US, 14/15 – ZUUFJO), v povezavi s tretjim 
odstavkom 298. člena ter tretjim odstavkom 338. člena Zako-
na o urejanju prostora – ZUreP-3 (Uradni list RS, št. 199/21, 
18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP) 
in 33. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO) ter na podlagi 31. člena Sta-
tuta Občine Piran (Uradni list RS, št. 5/14 – uradno prečiščeno 
besedilo, 35/17, 43/18, 86/23 in 4/24) je župan Občine Piran 
sprejel naslednji

S K L E P
o javni razgrnitvi občinskega podrobnega 
prostorskega načrta Terme Krka Strunjan

1. člen
Javno se razgrne dopolnjeni osnutek občinskega podrob-

nega prostorskega načrta (v nadaljevanju: OPPN) Terme Krka 
Strunjan, ki ga je izdelalo podjetje Acer Novo mesto d. o. o., 
pod številko projekta št. S-8/2015.

2. člen
Dopolnjeni osnutek OPPN bo javno razgrnjen v avli Ob-

čine Piran, Tartinijev trg 2, 6330 Piran in v prostorih Krajevne 
skupnosti Strunjan, Strunjan 28, 6320 Portorož od ponedeljka, 
18. novembra 2024, do petka, 20. decembra 2024. Gradivo je 
dostopno tudi na spletni strani Občine Piran na spletnem naslo-
vu www.piran.si pod zavihkom »Občina/Prostorski akti občine/
OPPN/OPPN Terme Krka/DOPOLNJEN OSNUTEK – JAVNA 
RAZGRNITEV«.

3. člen
Javnost ima v času javne razgrnitve možnost dajati pri-

pombe in predloge na razgrnjeno gradivo. Pripombe in predlogi 
se lahko podajo pisno na mestu javne razgrnitve v času uradnih 
ur kot zapis v zvezek pripomb in predlogov, pošljejo se lahko 
tudi na naslov Občina Piran, Tartinijev trg 2, 6330 Piran ali na 
elektronski naslov obcina.piran@piran.si, s pripisom »Pripom-
be na javno razgrnitev OPPN Terme Krka«.

Šteje se, da je pri dajanju pripomb in predlogov z navedbo 
imena in priimka ali drugih osebnih podatkov podan pristanek 
za javno objavljena stališča do pripomb. Osebe, ki ne želijo, da 
se v stališču objavijo njihova imena in priimki ali drugi osebni 
podatki, morajo to posebej navesti.

4. člen
V času javne razgrnitve bo organizirana javna obravnava, 

ki bo v sredo, 20. novembra 2024, ob 17. uri na sedežu Občine 



Stran 9352 / Št. 95 / 8. 11. 2024 Uradni list Republike Slovenije

Piran (dvorana Tintoretto). Na dan javne obravnave lahko vsi 
zainteresirani svoje pripombe in predloge prav tako podajo 
pisno ali ustno na zapisnik.

5. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in 

na spletni strani Občine Piran ter začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 3505-0008/2011
Piran, dne 29. oktobra 2024

Župan
Občine Piran

Andrej Korenika

Il Sindaco del Comune di Pirano, visto l’articolo 60 della Le-
gge sulla pianificazione territoriale (Gazzetta Ufficiale della RS, 
nn. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 108/09, 80/10 – ZUPUDPP, 43/11 – 
ZKZ-C, 57/12, 57/12 – ZUPUDPP-A, 109/12, 76/14 – decisione 
della C. cost, 14/15 – ZUUFJO) in relazione al terzo comma 
dell'articolo l’articolo 298 nonché al terzo comma dell’articolo 
338 della Legge sull’assetto territoriale – legge ZUreP-3 (Gaz-
zetta Ufficiale della RS, nn. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 
– ZUNPEOVE e 95/23 – ZIUOPZP), l’articolo 33 della Legge 
sulle autonomie locali (Gazzetta Ufficiale della RS, nn. 94/07 – 
Testo Consolidato, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF e 14/15 
– ZUUJFO) nonché visto l’articolo 31 dello Statuto del Comune 
di Pirano (Gazzetta Ufficiale della RS, nn. 5/14 – Testo Consoli-
dato, 35/17, 43/18, 86/23 e 4/24), approva la seguente

D E L I B E R A
sulla libera visione al pubblico del piano 

regolatore particolareggiato comunale “Terme 
Krka Strunjan”

Art. 1
Viene messa in libera visione al pubblico la bozza in-

tegrata del Piano regolatore particolareggiato comunale (nel 
prosieguo: PRPC) “Terme Krka Strunjan”, predisposta dalla 
società Acer Novo mesto d. o. o., n. del progetto: S-8/2015.

Art. 2
La bozza integrata del PRCP sarà messa in libera visione 

al pubblico nell’aula del palazzo del Comune di Pirano, Piaz-
za Tartini 2, 6330 Pirano e negli spazi della Comunità locale 
Strugnano, Strugnano 28, 6320 Portorose, da lunedì 18 no-
vembre 2024 fino a venerdì 20 dicembre 2024. È possibile 
visualizzare il materiale anche sul sito internet del Comune di 
Pirano all’indirizzo www.piran.si, linguetta “Comune/Atti urba-
nistici comunali/PRCP/PRCP Terme Krka/BOZZA INTEGRATA 
– LIBERA VISIONE”.

Art. 3
Durante la libera visione al pubblico, tutti gli interessati 

hanno la possibilità di presentare osservazioni e proposte re-
lative al materiale in libera visione. Le osservazioni e proposte 
possono essere presentate per iscritto sul luogo della libera 
visione al pubblico durante gli orari d’ufficio sotto forma di is-
crizioni nel libro delle osservazioni e proposte oppure possono 
essere inviate all’indirizzo del Comune di Pirano, Piazza Tar-
tini 2, 6330 Pirano o tramite email all’indirizzo obcina.piran@
piran.si recante la dicitura “Osservazione relative alla libera 
visione del PRCP Terme Krka”.

Si considera che con la presentazione delle osservazioni 
e proposte indicanti il nome e cognome o altri dati personali 
è stato dato il consenso alla pubblicazione delle posizioni re-
lative alle osservazioni. Coloro che non desiderano che nelle 
posizioni vengano pubblicati i propri nomi e cognomi o altri dati 
personali, devono dichiararlo separatamente.

Art. 4
Nel periodo della libera visione al pubblico sarà organiz-

zato un dibattito pubblico che avrà luogo mercoledì 20 novem-
bre 2024 alle ore 17:00. presso la sala Domenico Tintoretto nel 
palazzo del Comune di Pirano. Nel giorno del dibattito pubblico, 
tutti gli interessati potranno altresì presentare le proprie propo-
ste e osservazioni, per iscritto o metterle a verbale.

Art. 5
La presente Delibera è pubblicata nella Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica di Slovenia e sul sito internet del Comune di 
Pirano ed entra in vigore il giorno successivo a quello della sua 
pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale.

N. 3505-0008/2011
Pirano, 29 ottobre 2024

Il Sindaco
del Comune di Pirano

Andrej Korenika

PREBOLD

2908. Sklep o tehnični posodobitvi Občinskega 
prostorskega načrta Občine Prebold 
– SD OPN 3

Na podlagi drugega odstavka 141. člena in 142. člena 
Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – 
ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24) ter 
15. člena Statuta Občine Prebold (Uradni list RS, št. 52/13 in 
45/14) je Občinski svet Občine Prebold na 19. seji dne 24. 10. 
2024 sprejel

S K L E P
o tehnični posodobitvi Občinskega prostorskega 

načrta Občine Prebold – SD OPN 3

1. člen
S tem sklepom se sprejme tehnična posodobitev grafič-

nega dela izvedbenega dela Občinskega prostorskega načrta 
Občine Prebold – SD OPN 3, ki se v zbirki prostorskih aktov 
vodi pod identifikacijsko številko 4117.

2. člen
S tehnično posodobitvijo se zagotavlja ažurnost namen-

ske rabe prostora izvedbenega dela Občinskega prostorskega 
načrta Občine Prebold (Uradni list RS, št. 143/22) s katastrom 
nepremičnin na celotnem območju Občine Prebold. Tehnična 
uskladitev je izvedena na stanje parcel iz katastra nepremičnin 
z dne 25. 2. 2024, v državnem koordinatnem sistemu D96/TM.

3. člen
Tehnična posodobitev je izvedena za prikaz namenske 

rabe prostora iz grafičnega dela Občinskega prostorskega 
načrta Občine Prebold.

4. člen
Grafični prikazi izvedbenega dela OPN se nadomestijo z 

grafičnimi prikazi tehnično posodobljenega OPN Občine Pre-
bold (SD OPN 3), in sicer prikazi:

– Pregledna karta občine z razdelitvijo na liste 
(M 1:50000),

– Pregledna karta občine s prikazom osnovne namen-
ske rabe in ključnih omrežij gospodarske javne infrastrukture 
(M 1:50000),


